
MEHR INFOS ZU IHREN 

NEUEN TRAUMMÖBELN. 

0800/9353-100 
MONTAG - SAMSTAG 

8:00 - 20:00 UHR

PERSÖNLICHE 

BERATUNG

oder per Mail an:  

produktberatung@hardeck.de

Bei einer persönlichen Beratung durch unsere geschulten Verkäufer:innen  
wird für Sie gerne ein Angebot mit einem individuellen HARDECK-Preis erstellt.



 271221260 



 271221260 



 271221260 



VZ:

VZ:

VZ:

4.063,-
2.568,-
1.495,-

504,-
138,-
144,-

4.287,-
2.793,-
1.495,-

242,-
504,-
121,-
138,-
181,-
144,-

4.566,-
3.071,-
1.495,-

242,-
504,-
121,-
138,-
181,-
144,-

 271221260 



VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

4.736,-
3.242,-
1.495,-

286,-
504,-
121,-
138,-
144,-

4.963,-
3.468,-
1.495,-

286,-
242,-
504,-
121,-
138,-
181,-
144,-

5.242,-
3.747,-
1.495,-

286,-
242,-
504,-
121,-
138,-
181,-
144,-

 271221260 



VZ:

VZ:

VZ:

5.136,-
2.161,-
2.976,-

285,-
142,-
102,-
121,-
138,-
144,-

5.346,-
2.371,-
2.976,-

221,-
285,-
142,-
102,-
121,-
138,-
144,-

5.612,-
2.637,-
2.976,-

221,-
285,-
142,-
102,-
121,-
138,-
144,-

 271221260 



VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

5.807,-
2.832,-
2.976,-

286,-
285,-
142,-
102,-
121,-
138,-
144,-

5.001,-
3.044,-
2.976,-

286,-
221,-
285,-
142,-
102,-
121,-
138,-
181,-
144,-

6.285,-
3.310,-
2.976,-

286,-
221,-
285,-
142,-
102,-
121,-
138,-
181,-
144,-

 271221260 



VZ:
VZ:

VZ:
VZ:

VZ:

VZ:
VZ:

VZ:

5.173,-
2.568,-
1.757,-

849,-

187,-
211,-
121,-
144,-

5.398,-
2.793,-
1.757,-

849,-

242,-
187,-
211,-
121,-
138,-
144,-

5.676,-
3.071,-
1.757,-

849,-

242,-
187,-
211,-
121,-
138,-
144,-

 271221260 



VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

VZ:
VZ:

VZ:

VZ:

VZ:
VZ:

VZ:

4.898,-
3.242,-
1.757,-

849,-

286,-
187,-
211,-
121,-
138,-
144,-

4.898,-
3.468,-
1.757,-

849,-

286,-
242,-
187,-
211,-
121,-
138,-
144,-

6.352,-
3.747,-
1.757,-

849,-

286,-
242,-
187,-
211,-
121,-
138,-
144,-

 271221260 



VZ:

VZ:

VZ:

6.154,-
2.092,-
2.568,-
1.495,-

285,-
504,-
121,-
138,-
144,-

6.379,-
2.092,-
2.793,-
1.495,-

285,-
242,-
504,-
121,-
138,-
181,-
144,-

6.658,-
2.092,-
3.071,-
1.495,-

285,-
242,-
504,-
121,-
138,-
181,-
144,-

 271221260 



VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

6.828,-
2.092,-
3.242,-
1.495,-

285,-
286,-
504,-
121,-
138,-
181,-
144,-

7.055,-
2.092,-
3.468,-
1.495,-

285,-
286,-
242,-
504,-
121,-
138,-
181,-
144,-

7.333,-
2.092,-
3.747,-
1.495,-

285,-
286,-
242,-
504,-
121,-
138,-
181,-
144,-

 271221260 



VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

5.433,-
2.017,-
2.568,-

849,-

285,-
211,-
121,-
138,-
144,-

5.658,-
2.017,-
2.793,-

849,-

285,-
242,-
211,-
121,-
138,-
144,-

5.936,-
2.017,-
3.071,-

849,-

285,-
242,-
211,-
121,-
138,-
144,-

 271221260 



VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

6.107,-
2.017,-
3.242,-

849,-

285,-
286,-
211,-
121,-
138,-
144,-

6.333,-
2.017,-
3.468,-

849,-

285,-
286,-
242,-
211,-
121,-
138,-
144,-

6.612,-
2.017,-
3.747,-

849,-

285,-
286,-
242,-
211,-
121,-
138,-
144,-

 271221260 



VZ:

VZ:

VZ:

5.574,-
2.568,-
1.472,-
1.535,-

508,-
210,-
190,-
757,-
121,-
138,-
144,-

5.799,-
2.793,-
1.472,-
1.535,-

508,-
210,-
190,-
242,-
757,-
121,-
138,-
144,-

6.077,-
3.071,-
1.472,-
1.535,-

508,-
210,-
190,-
242,-
757,-
121,-
138,-
144,-

 271221260 



VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

6.248,-
3.242,-
1.472,-
1.535,-

508,-
210,-
190,-
286,-
757,-
121,-
138,-
144,-

6.475,-
3.468,-
1.472,-
1.535,-

508,-
210,-
190,-
286,-
242,-
757,-
121,-
138,-
144,-

6.753,-
3.747,-
1.472,-
1.535,-

508,-
210,-
190,-
286,-
242,-
757,-
121,-
138,-
144,-

 271221260 



2.063,-

2.262,-

2.510,-

198,-
121,-
144,-

144,-
144,-
175,-
258,-

2.161,-

2.371,-

2.637,-

221,-
121,-
144,-

144,-
144,-
175,-
258,-

 271221260 



2.568,-

2.793,-

3.071,-

242,-
121,-
144,-

144,-
144,-
175,-
258,-

2.782,-

3.040,-

3.333,-

294,-
121,-
144,-

144,-
144,-
175,-
258,-

 271221260 



VZ:

VZ:

2.736,-

2.938,-

3.188,-

198,-
286,-
121,-
144,-

144,-
144,-
175,-
258,-

2.832,-

3.044,-

3.310,-

221,-
286,-
121,-
144,-

144,-
144,-
175,-
258,-

 271221260 



VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

3.242,-

3.468,-

3.747,-

242,-
286,-
121,-
138,-
144,-

144,-
144,-
175,-
258,-

3.456,-

3.712,-

4.007,-

294,-
286,-
121,-
138,-
144,-

144,-
144,-
175,-
258,-

 271221260 



VZ:

849,- 1.495,-
211,- 504,-
121,- 138,-
144,- 144,-

1.127,- 429,-

154,- 165,-
121,- 121,-
144,- 144,-

 271221260 



452,- 508,-
188,- 210,-
121,- 121,-
144,- 144,-

1.472,- 1.535,-
190,- 757,-
121,- 138,-
144,- 144,-

 271221260 



VZ:

VZ: VZ:

1.757,- 2.038,-
187,- 285,-
121,- 121,-
144,- 144,-

88,-

2.976,- 3.044,-
285,- 285,-
142,- 142,-
102,- 111,-
121,- 121,-
138,- 138,-
88,- 144,-

88,-

 271221260 



2.641,-

2.838,-

3.090,-

198,-
121,-
144,-
40,-

181,-
92,-

2.772,-

2.982,-

3.248,-

221,-
121,-
144,-
40,-

181,-
107,-

 271221260 



3.292,-

3.520,-

3.799,-

242,-
121,-
144,-
40,-

181,-
92,-

3.554,-

3.809,-

4.104,-

294,-
121,-
144,-
40,-

181,-
107,-

 271221260 



VZ:

2.897,-

3.096,-

2.475,-

198,-
190,-
121,-
144,-
40,-

181,-
92,-

3.025,-

3.235,-

3.502,-

221,-
190,-
121,-
144,-
40,-

181,-
107,-

 271221260 



3.502,-

3.728,-

4.007,-

242,-
190,-
121,-
144,-
40,-

181,-
92,-

3.761,-

4.019,-

4.312,-

294,-
190,-
121,-
144,-
40,-

181,-
107,-

 271221260 



VZ:

VZ:

3.321,-

3.520,-

3.768,-

198,-
286,-
121,-
144,-
40,-

181,-
92,-

3.443,-

3.655,-

3.922,-

221,-
286,-
121,-
144,-
40,-

181,-
107,-

 271221260 



VZ:

VZ:

VZ:

VZ:

3.974,-

4.200,-

4.479,-

242,-
286,-
121,-
138,-
144,-
40,-

181,-
92,-

4.233,-

4.489,-

4.782,-

294,-
286,-
121,-
138,-
144,-
40,-

181,-
107,-

 271221260 



1.695,- 2.535,-
107,- 40,-
88,- 136,-

107,-
113,-

2.092,- 2.843,-
285,- 285,-
121,- 121,-
144,- 144,-
88,- 40,-

136,-
113,-

 271221260 



VZ: VZ:

2.612,- 3.366,-

587,- 587,-
138,- 138,-
144,- 144,-
107,- 40,-
88,- 136,-

107,-
113,-

3.940,- 4.982,-

570,- 1.169,-
121,- 181,-
144,- 223,-
40,- 40,-

136,- 136,-
113,- 107,-

113,-

 271221260 



VZ:

VZ: VZ:

1.768,- 2.017,-

187,- 285,-
121,- 121,-
144,- 144,-

107,-

2.801,- 3.381,-
285,- 587,-
138,- 138,-
144,- 144,-
88,- 88,-

107,-107,-

 271221260 



VZ:

VZ:
VZ:

1.478,- 1.674,-
259,-
214,-

 271221260 



3.096,- 3.279,- 3.188,- 3.371,- 3.279,- 3.431,- 3.371,- 3.493,- 3.464,- 3.614,-

50,-

 271221260 



489,- 761,- 682,- 647,-

17,-

 271221260 



VZ:

121,- 144,-
138,- 223,-
181,-

252,-

 271221260 



302,- 535,-
387,- 535,-
213,- 323,-

159,-

 271221260 




